

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ: ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ
ΠΡΟΫΠ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 74.400,00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Κωδικός	Είδος Εργασίας	Αρθρο	Μο- νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη Μερική	Ολική
	Αρθρου		Αναθεώρησης					
	ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ							
	20.02	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΟΙΚ-2112	m3	200	2,80	560,00	
	20.05	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων						
	20.05.01	σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2124	m3	80,00	10,00	800,00	
	20.30	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-2171	m3	100,00	4,05	405,00	
	Σύνολο ΟΜΑΔΑ Α:							1.765,00 €
	ΟΜΑΔΑ Β: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ - ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ							
	32.01	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού						
	32.01.04	Για κατασκευές από σκυροδέμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ-3214	m3	40,00	90,00	3.600,00	
	38.02	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 3811	m2	250,00	22,50	5.625,00	
	38.20	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος						
	38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	380,00	1,07	406,13	
	38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1.400,00	1,01	1.417,50	
	71.36	Επιχρίσματα τριπτά (πεταχτά) επί τοίχων	ΟΙΚ 7136	m2	100,00	8,40	840,00	
	Σύνολο ΟΜΑΔΑ Β:							11.888,63 €
	ΟΜΑΔΑ Γ: ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ ΣΙΔΗΡΑ - ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ							
	64.06	Σφυρήλατα κιγκλιδώματα						
	64.06.01	Απλού σχεδίου και ελαφράς κατασκευής	ΟΙΚ 6401	kg	300,00	11,20	3.360,00	
	77.20.02	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος δύο ή τριών συστατικών διαλύτου, με βάση εποξειδικό, πολυουρεθανικό ή ανόργανο πυρπικό ψευδάργυρο	ΟΙΚ 7744	m2	30,00	2,80	84,00	
	77.33	Θερμό γαλβάνισμα χαλυβδίνων στοιχείων	ΟΙΚ 7740	kg	300,00	0,34	102,00	
	22.45	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ-2275	m2	23,00	16,80	386,40	
	65.17	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα						
	65.17.01	Υαλοστάσια μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΟΙΚ 6519	m2	23,00	200,00	4.600,00	
	Σύνολο ΟΜΑΔΑ Γ:							8.532,40 €
	ΟΜΑΔΑ Δ: ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ							
	20.20	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ-2162	m3	55,00	15,70	863,50	
	ΟΔΟ Α/Γ03	Στρώση στάγγισης οδοστρώματος	ΟΔΟΝ 3121B	m3	100,00	10,95	1.095,00	
	ΟΔΟΑ/Α23	Κατασκευή στρώσης άμμου-σκύρων μεταβλητού πάχους	ΟΔΟΝ 3121A	m3	30,00	7,70	231,00	
	N73.97	Επιστρώσεις με συνθετικό χλοοτάπητα	ΟΙΚ 7397	m2	375,00	25,00	9.375,00	
	79.15.04	Γεωϋφασμα μη υφαντό βάρους 285 gr/m2	ΟΙΚ 7914	m2	400,00	3,90	1.560,00	
	ΝΑΟΙΚ Ν/79.02	Επάλειψη επιφανειών ασφάλτου με ελαστικό συνθετικό τάπητα (αδιάβροχο) γηπέδου μπάσκετ ή βόλεϋ	ΟΙΚ7902	m2	195,00	22,00	4.290,00	
	Σύνολο ΟΜΑΔΑ Δ:							17.414,50 €
								ΣΣ = 39.600,53 €
								Γ.Ε. και Ο.Ε. 18% 7.128,09 €
								Αθροισμα δαπάνης εργασιών ΣΣ = 46.728,62 €
								Απρόβλεπτα 15% 7.009,29 €
								Αθροισμα 53.737,91 €
								Απολογιστικά 6.262,09 €
								Αθροισμα 60.000,00 €
								Φ.Π.Α. 24% 14.400,00 €
								Συνολική αξία έργου 74.400,00 €

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
με την υπ' αρ. οικ. 168723/5092 (ΑΔΑ: 6/ΛΛ47/ΛΗ-ΖΤΩ) Απόφαση της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Εύβοιας
Ο Πρ/νος Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Εύβοιας

Εμμανουήλ Κηλίφης
Π.Ε. Πολ. Μηχ/κος με Α΄

Χαλκίδα 02 - 08 -2021
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Πρ/νη Τ.Δ.Π.

Χαλκίδα 02 - 08 -2021
Ο Συντάξας

Παν. Χατζηπάκου
Π.Ε. Αρχ. Μηχ/κος με Α΄

Α.Κωτσόπουλος
ΠΕ Πολ. Μηχ. με Α΄

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ